
Pohodlné safetest mountain kolo helma s hledím

Popis cool vypadající horské kolo helmy: 
-Koncepce: stylové a profesionální mountain bike přilba pro MTB a do kopce na koni. 

-Prostorové vedení design: Tento design je velmi aerodynamický koeficient je malý, v procesu na koni, lidé
nosí více cool.

-Technologie plíseň, Když helmu dopadem, Uniforma celá helma síla.

-Vysoce kvalitní eco-friendly vysokým teplotám PC shell.

-Vysoká hustota EPS přilby pro horská cykloturistika materiál je importován z Ameriky, 

-Cyklistické příslušenství: nastavitelná helma na horské kolo bradou popruh s horské kolo helmy prodej
rychloupínací spony; seřízení zadního zámku; Super pohodlné podložky; 



-Certifikace: CE-EN1078 certifikovaný pro ochranu při nárazu.

Specifikace horské kolo helma:

Model č.  AU B058
 Materiál  EPS pěnový & PC prostředí ve formě technologie
 Certifikace  CE EN1078
 Ventilační otvory  17 větrací otvory
 Barva  Pantone, vlastní
 Velikost/Obvod hlavy  S/M (54-58CM) M/L (58-62CM)
 Hmotnost 310g
 Čas vzorku 7 dní

helmy Doplňky
Vnitřní čalounění látka,  V formované síť proti hmyzuzápasnický chvat
likvidátor,Polyesterový popruh,standardní ITW spony,dělenému systému
zamykání popruhu

 Podrobnosti o balíčku PP sáček + jednotlivé barevné box balení + mastercarton

Detail fotky horské kolo helma:









Vlastní příslušenství:
Zatím máme byla výroba a export různých typů přileb pro více než 24 let. Můžete si zakoupit nejnovější
design kvalitní helmy zde stejně jako přizpůsobit vlastní návrhy, protože můžeme poskytnout silnou
podporu výzkumu a vývoje. Nabízíme různé možnosti pro vlastní služby, můžete vybrat různé helmu barvu,
různé popruh barva, LOGO vlastní služby, vnitřní plocha, rozdělovač barvu, různé popruh přezkou barva, a
jsme schopni zajistit různé hlavy regulátoru i jinou barvu pro clony.





Packagaing informace 
Položky na karton: 12 KS/karton 
Balení Rozměry: 73 X 58 X 35 cm 
Hrubá hmotnost: 6,50 kg 
Typ balení: 1ks/PP pytel wth barva box, 12 KS hnědá krabička



Obvod hlavy znalost Horolezecká přilba:
Evropská makety hlavy:
Oválného tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně fit pro Evropany. 
Obecný makety hlavy:
Obecný maketa helma je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je poněkud delší přední zadní než jeho
měření na sebe.
Asijské makety hlavy:
A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Naše testovací laboratoře:
I když jsme uvážili všechny nezbytné prvky pro zvýšení stavba těla v designu, ale stále používáme
profesionální zařízení kontrolovat všechny aspekty našeho produktu! Naše pokročilé interní testovací
laboratoř byla postavena podle EN1078 EN397, EN12492, CPSC, požadavky na zkoušky atd. Před naší
sériové výroby nebo ji odeslat zkušební organizace třetí strany, kontrolovat kvalitu sami a ujistěte se, že
jsou kvalifikovaní!

Certifikace:



Níže je náš certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme své vlastní laboratoře, aby
jistě každý náš výrobek může splnit požadavky na zkoušení

Je postup výroby helmu jako níže:
Hedvábná plocha → PC blistr nástroje → Výroba PC blistr → Ořezávání vykopali díru → Suroviny pro EPS
různé hustoty → EPS v plísně nářadí → helma ve formě dílna → v formovací stroje → v plísně
nářadí → výrobní proces v plíseň → polotovary z litého helma → IQC inspekce → přilba, broušení → Vnitřní
polstrování produkce → vstřikování plastů dílna → montážní linka →vnitřní
značení → balení → Sklad → nainstalovaných čítačů.

Proč si nás vybrat? 
---protože máme mnoho výhod 
Kvalita: s přísné řízení jakosti a prvotřídní produkty 
OEM a ODM: můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky 
R & D tým: S tým profesionální a silný technický rozvoj 
Cena: Máme vlastní výrobní lince, snížit cenu na minimum 
Patent: Neustále zavádíme produkty patentovanou technologií 
Služby: Perfektní poprodejní servis, takže spokojenost



Expresní dodání:


